**Barć** *f o r m y*: *n. sg.* barć (1346) XVI *KodWP* VI 158, (1369) XVI *DokMp* IV 154; ~ *i. sg.* barcią (1412) 1592 *DokMp* I 378; ~ *n. pl.* barci (1359) XVI *DokMp* IV 115; ~ *g. pl.* barci 1413 *Kościan* nr 499.

*Z n a c z e n i e*: ‘*teren, na którym znajdują się ule, także ul, locus, ubi alvearia inveniuntur, etiam alvearium*’: Item damus sepredictis scultetis et ipsorum successoribus mellificia apum, quod dicitur barcz (1346) XVI *KodWP* VI 158; Super istos omnes vlg. sladogone et inter utraque barczy, pro quibus sladogone et pro utilitatibus saepissime verbis commonebant nos nostri terrigenae (1359) XVI *DokMp* IV 113; Quia ubi transivimus, ibi deiuravimus veritatem terram Lublinensem ad dextram et terram Chelensem ad sinistram et per ista loca sunt perpetuales starogony (*pro* sladogony) et barczy *ib.* 115; Et omnes in predicta hereditate per medium tenere debent, sed molendinum, prata pasqua, mellificia apium..., que vlg. dicta barcz (1369) *ib.* 154; Addo... pro memorata ecclesia et eius rectore borram vlg. borek... cum mellificiis vlg. z barczyą (1412) 1592 *DokMp* I 378; Yako tho trszidzeszcy barczy moy oczczecz cupil v barthodzeya za szwe penandze 1413 *Kościan* nr 499.